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全長 400m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 69秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 34 江見　周作 1783 アデル 57675 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 51.53 51.53 0.00 0.00 0.00

2 33 泉　早也圭 18215 ストロベリータルト 55515 乗馬クラブ　クレイン京都 55.40 55.40 0.00 0.00 0.00

3 9 苅谷　幸生 2439 ジェニオⅠ 55564 苅谷乗馬クラブ 56.98 56.98 0.00 0.00 0.00

4 10 竹田　善郎 17342 パピロス３ 56990 カシオペアライディングパーク 57.35 57.35 0.00 0.00 0.00

5 2 佐藤　智美 3792 アレスビルトグーテ 55141 JB北広島乗馬クラブ 57.59 57.59 0.00 0.00 0.00

6 18 泉　早也圭 18215 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブ　クレイン京都 65.09 65.09 0.00 0.00 0.00

7 12 横田　裕哉 6961 ダジョン 55601 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 66.67 66.67 0.00 0.00 0.00

8 14 福島　秀太 30209 千優 57627 関西大学体育会馬術部 66.70 66.70 0.00 0.00 0.00

9 19 江見　周作 1783 ドルチェH.Y 56987 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 53.28 53.28 0.00 4.00 4.00

10 21 原田　亜依 18004 ラスティック 57998 志方西部乗馬倶楽部 ↓ 53.58 53.58 0.00 4.00 4.00

11 25 福本　靖弘 16570 ザッツフォエヴァー 56732 カシオペアライディングパーク ↓ 55.11 55.11 0.00 4.00 4.00

12 22 七瀬　大 22903 ラウレア 54985 蔵元ライディングアカデミー ↓ 58.74 58.74 0.00 4.00 4.00

13 1 杉本　瑞生 27853 聖隆 58334 立教大学馬術部 ↓ 59.15 59.15 0.00 4.00 4.00

14 27 深水　伸平 6301 ワンモアステップ 56628 ライディングパーク土佐 ↓ 61.99 61.99 0.00 4.00 4.00

15 11 深水　伸平 6301 ホワイトロブソン 57691 ライディングパーク土佐 ↓ 62.62 62.62 0.00 4.00 4.00

16 30 清水　宏宣 23405 プレジールドゥポワレ 54461 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 63.67 63.67 0.00 4.00 4.00

17 16 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 64.38 64.38 0.00 4.00 4.00

18 7 荒川　将暉 30241 千幸 55417 関西大学体育会馬術部 ↓ 65.49 65.49 0.00 4.00 4.00

19 6 中村　大樹 26993 千龍 58379 関西大学体育会馬術部 ↓ 70.11 70.11 1.00 4.00 5.00

20 23 若宮　由歩 25352 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ ↑ 74.98 74.98 2.00 4.00 6.00

21 5 清水　宏宣 23405 パーチェ･ボラーレ 57888 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 60.06 60.06 0.00 8.00 8.00

22 26 森本　修平 28247 龍珱 55992 立命館大学体育会馬術部 ↓ ↓ 61.93 61.93 0.00 8.00 8.00

23 28 山田　洋平 22803 ヴァナタリン 58470 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ 63.48 63.48 0.00 8.00 8.00

24 13 吉川　郁人 29014 龍咲 55508 立命館大学体育会馬術部 ↓ ↓ 66.22 66.22 0.00 8.00 8.00

25 35 竹田　善郎 17342 セイントバローズ 59001 カシオペアライディングクラブ ↓ ↓ 69.20 69.20 1.00 8.00 9.00

26 32 中村　大樹 26993 千翔 55236 関西大学体育会馬術部 ↑ ↓ 68.08 6.00 74.08 2.00 8.00 10.00

遠藤　友誉

第１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅠ
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

9月21日 9:46
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

27 8 田中　和真 18390 ソレイユドパリ 58997 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 62.29 62.29 0.00 12.00 12.00

28 3 泉　早也圭 18215 ロイヤルネイビー 58715 乗馬クラブ　クレイン京都 ↑↓ 94.02 94.02 7.00 8.00 15.00

29 31 荒川　将暉 30241 千秀 58378 関西大学体育会馬術部 ↓ ↑↓ 82.67 82.67 4.00 12.00 16.00

30 29 小森　駿 29481 ライカレヴュー 57700 M&S乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 63.70 63.70 0.00 20.00 20.00

31 15 池田　大樹 14250 オーラフォ 58919 佐伯ホースパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 67.37 67.37 0.00 28.00 28.00

E 20 佐藤　浩之 5391 リトルビクトリー 58748 JB北広島乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 4 江見　周作 1783 バルディエール 52297 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部

WD 17 磯村　佳美 5595 ドミンカ 56903 乗馬クラブ　エクウス一宮

WD 24 本郷　千夏 30535 コンバータン 58002 K・Tステーブル
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全長 380m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 15 眞田　翔 28744 デイリーニュース 58676 眞田ライディングクラブ 48.73 48.73 0.00 0.00 0.00

2 2 原田　亜依 18004 ラスティック 57998 ドリームファーム 51.05 51.05 0.00 0.00 0.00

3 7 中村　大樹 26993 カリエーレ 57625 関西大学体育会馬術部 56.06 56.06 0.00 0.00 0.00

4 19 永合　更良々 28576 千駿 53769 関西大学体育会馬術部 56.87 56.87 0.00 0.00 0.00

5 18 森本　修平 28247 龍冥 54792 立命館大学体育会馬術部 59.08 59.08 0.00 0.00 0.00

6 12 片山　篤 22240 ロイヤルクラシーズK 58474 徳島乗馬倶楽部 63.36 63.36 0.00 0.00 0.00

7 11 七瀬　大 22903 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ 54.75 54.75 0.00 4.00 4.00

8 9 山本　真一 29912 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↓ 55.17 55.17 0.00 4.00 4.00

9 8 泉　早也圭 18215 ラグランジュポイント 57964 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 55.80 55.80 0.00 4.00 4.00

10 14 石田　侑奇 26016 ランウェイ 55952 高知ホースライディングクラブ株式会社 ↓ 60.11 60.11 0.00 4.00 4.00

11 4 城戸　優希 26376 龍晨 56527 立命館大学体育会馬術部 ↓ 61.02 61.02 0.00 4.00 4.00

12 1 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ 53.44 53.44 0.00 8.00 8.00

13 3 福島　秀太 30209 プーカ 53994 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ 58.14 58.14 0.00 8.00 8.00

14 16 大井　千帆 29878 龍蘭 57117 立命館大学体育会馬術部 ↓ ↓ 59.05 59.05 0.00 8.00 8.00

15 17 村岡　悠佳 25236 聖原 53679 立教大学馬術部 ↓ ↓ 61.94 61.94 0.00 8.00 8.00

16 10 江見　周作 1783 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑↓ 68.82 68.82 1.00 8.00 9.00

E 5 檜垣　香帆 29501 聖麗 56126 立教大学馬術部 ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 6 光森　美絢 29745 ドルス 57962 一般財団法人　明石乗馬協会

WD 13 西田　空花 27431 S.ベロニカ 56555 関西大学体育会馬術部

小西　みのり

第２競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅠ
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

9月21日 10:52
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全長 420m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 68秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 3 片山　篤 22240 キャヴェンディッシュ 57530 徳島乗馬倶楽部 53.60 53.60 0.00 0.00 0.00

2 6 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブ　グリーンオアシス 54.54 54.54 0.00 0.00 0.00

3 5 垂脇　昂祐 24904 サンスクリット 54725 ドリームファーム 54.97 54.97 0.00 0.00 0.00

4 14 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ 58.43 58.43 0.00 0.00 0.00

5 15 村上　浩隆 3572 フィルーVDK 55551 杉谷乗馬クラブ 68.16 68.16 1.00 0.00 1.00

6 8 眞田　凌 22913 マシェリ 57157 眞田ライディングクラブ ↓ 51.06 51.06 0.00 4.00 4.00

7 9 池田　大樹 14250 コルンブルーメ 56142 佐伯ホースパーク ↓ 52.14 52.14 0.00 4.00 4.00

8 19 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 53.06 53.06 0.00 4.00 4.00

9 2 平井　友和 2999 シャン・ド・ベルタン 58080 ドリームファーム ↓ 55.44 55.44 0.00 4.00 4.00

10 12 田中　和真 18390 マペット・テル・エルゼン 58589 K・Tステーブル ↓ 56.89 56.89 0.00 4.00 4.00

11 1 千古　七瀬 11554 ドルス 57962 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 53.66 53.66 0.00 8.00 8.00

12 10 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース ↓ ↓ 56.22 56.22 0.00 8.00 8.00

13 11 江見　周作 1783 チェスター 56006 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 58.48 58.48 0.00 8.00 8.00

14 4 佐藤　浩之 5391 グリナBH 58746 JB北広島乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ 78.89 78.89 3.00 20.00 23.00

R 17 磯村　佳美 5595 コパカバーナ 56596 乗馬クラブ　エクウス一宮 ↓ ↓ ↓ R：棄権

WD 7 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブ・クレイン岡山

WD 13 原田　亜依 18004 シェリングフォード 57180 志方西部乗馬倶楽部

WD 16 石田　侑奇 26016 アルコ 55867 高知ホースライディングクラブ株式会社

WD 18 神保　健一 2964 アレスビルトグーテ 55141 JB北広島乗馬クラブ

遠藤　友美賀

第３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅠ
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

9月21日 11:52
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全長 390m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 63秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 54.90 54.90 0.00 0.00 0.00

2 9 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ ↓ 52.12 52.12 0.00 4.00 4.00

3 8 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 ↓ 53.87 53.87 0.00 4.00 4.00

4 3 平井　友和 2999 ジェイク 57477 ドリームファーム ↓ 54.69 54.69 0.00 4.00 4.00

5 4 竹田　善郎 17342 エスプレッソⅡ 58605 ハーモニーファーム淡路 ↓ 60.15 60.15 0.00 4.00 4.00

6 2 村上　浩隆 3572 コンテッサ― 56575 杉谷乗馬クラブ ↓ 64.88 64.88 1.00 4.00 5.00

7 10 藤川　優香 25123 ル・エクレール 54851 ドリームファーム ↓ ↓ 56.34 56.34 0.00 8.00 8.00

8 5 宇賀神　沙夜 23669 S.ジズ 57617 Riding　Club　Snow ↓ ↓ 60.33 60.33 0.00 8.00 8.00

9 7 藤原　彩香 24905 モスコミュール 50673 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 56.40 56.40 0.00 16.00 16.00

10 12 村上　浩隆 3572 ベンツ 56511 杉谷乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ 84.99 84.99 6.00 20.00 26.00

WD 6 本田　正博 2579 ゼレナVDL 57245 同志社大学馬術部

WD 11 片山　篤 22240 キャヴェンディッシュ 57530 徳島乗馬倶楽部

平山　一哉

第４競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔⅠ
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

9月21日 12:55
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全長 460m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 74秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 3 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム 66.72 66.72 0.00 0.00 0.00

2 2 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ 69.45 69.45 0.00 16.00 16.00

3 1 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 76.11 76.11 1.00 16.00 17.00

平山　一哉

第５競技

みっきぃ大障害Ｂ　ＰａｒｔⅠ
(１５０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

9月21日 14:00
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全長 350m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 65秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 19 那須　信子 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 38.28 38.28 0.00 0.00 0.00

2 26 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ 40.32 40.32 0.00 0.00 0.00

3 6 佐藤　和子 ライラ 苅谷乗馬クラブ 41.61 41.61 0.00 0.00 0.00

4 23 木山　智章 ブルーボネット ライディングパーク土佐 43.29 43.29 0.00 0.00 0.00

5 18 藤本　佳史 ドリーム・デ・レーヴS 眞田ライディングクラブ 44.06 44.06 0.00 0.00 0.00

6 10 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム 44.38 44.38 0.00 0.00 0.00

7 12 高村　眞 グリナBH JB北広島乗馬クラブ 47.67 47.67 0.00 0.00 0.00

8 14 吉岡　里彩 カッパドキア ライディングパーク土佐 54.06 54.06 0.00 0.00 0.00

9 24 折田　浩敬 パランセ M&S乗馬クラブ 54.66 54.66 0.00 0.00 0.00

10 13 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 39.35 39.35 0.00 4.00 4.00

11 15 正井　基行 リオクラニ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 47.94 47.94 0.00 4.00 4.00

12 29 吉岡　妙子 ウィン・ウィン ライディングパーク土佐 ↓ 47.95 47.95 0.00 4.00 4.00

13 16 石井　晴夏 ライラ 苅谷乗馬クラブ ↓ 50.44 50.44 0.00 4.00 4.00

14 30 田野　智世 サヴァラン ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 50.99 50.99 0.00 4.00 4.00

15 2 石田　侑奇 タマモアタック 高知ホースライディングクラブ株式会社 ↓ 51.75 51.75 0.00 4.00 4.00

16 25 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 ↓ ↓ 50.71 50.71 0.00 8.00 8.00

17 4 奥村　安寿 アーブル K・Tステーブル ↑ ↓ 66.35 66.35 1.00 8.00 9.00

18 21 奥村　安寿 C・セレーネ K・Tステーブル ↑ ↑ 75.84 75.84 3.00 8.00 11.00

19 27 中野　富美子 ライラ 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 43.88 43.88 0.00 12.00 12.00

20 11 宇賀神　沙夜 S.ラグナ Riding　Club　Snow ↓ ↓ ↓ 56.19 56.19 0.00 12.00 12.00

21 7 川本　竜司 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑ ↑ 77.06 77.06 4.00 8.00 12.00

22 17 横川　知弘 マイアイティアラ K・Tステーブル ↓ ↓ ↑ 65.96 65.96 1.00 12.00 13.00

23 28 森本　祥平 マイアイティアラ K・Tステーブル ↓ ↑↑↓ 87.92 87.92 6.00 16.00 22.00

E 22 酒井　智子 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↑E:落馬のため失権

E 31 福井　美苗 C・セレーネ K・Tステーブル ↑↑↑E:3反抗のため失権

E 32 顕谷　実穂 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑↑E:3反抗のため失権

OP 1 田中　和真 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル 41.72 41.72 0.00 0.00 0.00

OP 3 藤谷　喜晴 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 43.21 43.21 0.00 4.00 4.00

OP 5 深水　伸平 カッパドキア ライディングパーク土佐 54.55 54.55 0.00 0.00 0.00

OP 8 眞田　凌 ドリーム・デ・レーヴS 眞田ライディングクラブ 44.98 44.98 0.00 0.00 0.00

OP 9 江見　周作 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 38.47 38.47 0.00 0.00 0.00

OP 20 藤谷　喜晴 サヴァラン ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 53.87 53.87 0.00 4.00 4.00

小西　みのり

第６競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰａｒｔⅠ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

9月21日 15:30
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全長 400m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 74秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 7 岩上　洋子 ラッシュトウショウ ライディングクラブトゥインクル 55.98 55.98 0.00 0.00 0.00

2 1 田中　和真 コンバータン K・Tステーブル 62.05 62.05 0.00 0.00 0.00

3 6 磯村　佳美 サイアム 乗馬クラブ　エクウス一宮 62.69 62.69 0.00 0.00 0.00

4 23 片山　篤 ドミンカ 乗馬クラブ　エクウス一宮 64.84 64.84 0.00 0.00 0.00

5 2 正井　基行 花凛 乗馬クラブクレイン倉敷 67.19 67.19 0.00 0.00 0.00

6 12 内田　泉 パーチェ･ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 62.11 62.11 0.00 4.00 4.00

7 4 西岡　里美 ワンモアステップ ライディングパーク土佐 ↓ 63.53 63.53 0.00 4.00 4.00

8 22 正井　基行 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 63.81 63.81 0.00 4.00 4.00

9 16 折田　浩敬 パランセ M&S乗馬クラブ ↓ 65.37 65.37 0.00 4.00 4.00

10 11 福井　美穂 ランディーノズ･ジントニック K・Tステーブル ↓ 66.73 66.73 0.00 4.00 4.00

11 3 横田　裕哉 リノーンランプ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 72.86 72.86 0.00 4.00 4.00

12 15 福本　綾子 ザッツフォエヴァー カシオペアライディングパーク ↑ ↓ 76.68 76.68 1.00 8.00 9.00

13 19 楠本　衣華 花凛 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 90.77 90.77 5.00 4.00 9.00

14 14 山田　洋平 ブランアマン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ 82.20 82.20 3.00 8.00 11.00

E 8 本郷　千夏 コンバータン K・Tステーブル ↑E:落馬のため失権

E 10 目崎　留美子 ダジョン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権

E 13 佐々木　輝彦 ジェニオⅠ 苅谷乗馬クラブ ↑E:落馬のため失権

E 18 田中　清美 リノーンランプ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↑↑E:2反抗のため失権

E 21 矢野　蘭 サイアム 乗馬クラブ　エクウス一宮 ↑↑E:2反抗のため失権

WD 5 佐藤　浩之 ファレーロドゥベルヴォ JB北広島乗馬クラブ

WD 9 甲良　みるき ジペット・ディ・グラル 同志社大学馬術部

WD 17 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部

WD 20 松田　直子 ファレーロドゥベルヴォ JB北広島乗馬クラブ

遠藤　友美賀

第７競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔⅠ
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

9月21日 16:40
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Date Time

全長 470m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 4 江見　周作 1783 アデル 57675 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 52.39 52.39 4.00 56.39

2 25 苅谷　幸生 2439 ジェニオⅠ 55564 苅谷乗馬クラブ ↓ 54.35 54.35 4.00 58.35

3 28 江見　周作 1783 ドルチェH.Y 56987 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 60.86 60.86 0.00 60.86

4 5 堀口　礼奈 30379 ストロベリータルト 55515 乗馬クラブ　クレイン京都 61.44 61.44 0.00 61.44

5 24 岩上　洋子 14953 ラッシュトウショウ 58994 ライディングクラブトゥインクル ↓ 57.89 57.89 4.00 61.89

6 16 清水　宏宣 23405 パーチェ･ボラーレ 57888 乗馬クラブクレイン倉敷 62.77 62.77 0.00 62.77

7 18 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー 64.41 64.41 0.00 64.41

8 7 田中　和真 18390 コンバータン 58002 K・Tステーブル ↓ 60.87 60.87 4.00 64.87

9 6 森本　修平 28247 龍珱 55992 立命館大学体育会馬術部 67.83 67.83 0.00 67.83

10 21 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 69.23 69.23 0.00 69.23

11 8 小森　駿 29481 ライカレヴュー 57700 M&S乗馬クラブ ↓ 68.58 68.58 4.00 72.58

12 15 山本　晋也 28461 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブ　クレイン京都 73.38 73.38 0.00 73.38

13 14 酒井　朋子 26429 パピロス３ 56990 カシオペアライディングパーク ↓ 71.48 71.48 4.00 75.48

14 12 佐藤　浩之 5391 リトルビクトリー 58748 JB北広島乗馬クラブ ↓ 72.66 72.66 4.00 76.66

15 22 吉川　郁人 29014 龍咲 55508 立命館大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 67.27 67.27 12.00 79.27

16 10 若宮　由歩 25352 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ ↑ ↓ 75.28 75.28 4.00 79.28

17 23 福島　秀太 30209 千龍 58379 関西大学体育会馬術部 ↓ 76.13 76.13 4.00 80.13

18 2 竹田　善郎 17342 セイントバローズ 59001 カシオペアライディングクラブ ↓ 76.74 76.74 4.00 80.74

19 3 荒川　将暉 30241 千秀 58378 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ 72.88 72.88 8.00 80.88

20 26 田中　和真 18390 ソレイユドパリ 58997 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ ↓ 66.31 66.31 16.00 82.31

21 13 池田　大樹 14250 オーラフォ 58919 佐伯ホースパーク ↓ ↓ ↓ 80.81 80.81 12.00 92.81

22 27 泉　早也圭 18215 ロイヤルネイビー 58715 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↑ ↓ 97.07 97.07 8.00 105.07

E 1 新原　花菜 28096 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 11 目崎　留美子 26409 ダジョン 55601 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 20 金子　まなみ 29398 ランウェイ 55952 高知ホースライディングクラブ株式会社 ↑↑E:2反抗のため失権　

WD 9 磯村　佳美 5595 ドミンカ 56903 乗馬クラブ　エクウス一宮

WD 17 甲良　みるき 12080 ジペット・ディ・グラル 55567 同志社大学馬術部

WD 19 西岡　里美 3923 ワンモアステップ 56628 ライディングパーク土佐

市橋　知瑳

第８競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅡ
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

9月22日 9:32
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Date Time

全長 470m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 13 光森　美絢 29745 ドルス 57962 一般財団法人　明石乗馬協会 61.69 61.69 0.00 61.69

2 8 清水　宏宣 23405 プレジールドゥポワレ 54461 乗馬クラブクレイン倉敷 64.50 64.50 0.00 64.50

3 1 原田　亜依 18004 ラスティック 57998 志方西部乗馬倶楽部 ↓ ↓ 57.20 57.20 8.00 65.20

4 6 眞田　翔 28744 デイリーニュース 58676 眞田ライディングクラブ ↑ 65.95 65.95 0.00 65.95

5 17 福島　秀太 30209 プーカ 53994 関西大学体育会馬術部 68.73 68.73 0.00 68.73

6 10 中村　大樹 26993 カリエーレ 57625 関西大学体育会馬術部 73.04 73.04 0.00 73.04

7 7 福本　靖弘 16570 ザッツフォエヴァー 56732 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ ↓ 62.91 62.91 12.00 74.91

8 15 泉　早也圭 18215 ラグランジュポイント 57964 乗馬クラブ　クレイン京都 ↑ ↓ 67.20 6.00 73.20 4.00 77.20

9 2 深水　伸平 6301 ワンモアステップ 56628 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ ↓ 65.21 65.21 12.00 77.21

10 18 荒川　将暉 30241 千幸 55417 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ 69.44 69.44 8.00 77.44

11 14 山本　真一 29912 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ 72.72 6.00 78.72 8.00 86.72

12 5 大井　千帆 29878 龍蘭 57117 立命館大学体育会馬術部 ↓ ↑ ↓ ↓ 74.87 6.00 80.87 12.00 92.87

13 4 永合　更良々 28576 千駿 53769 関西大学体育会馬術部 ↓ ↑ ↓ ↓ 91.04 91.04 12.00 103.04

E 12 片山　篤 22240 ロイヤルクラシーズK 58474 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

WD 3 荒川　将暉 30241 千秀 58378 関西大学体育会馬術部

WD 9 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブ・クレイン岡山

WD 11 西田　空花 27431 S.ベロニカ 56555 関西大学体育会馬術部

WD 16 森本　修平 28247 龍冥 54792 立命館大学体育会馬術部

遠藤　友誉

第９競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅡ
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

9月22日 10:37

株式会社 エムクライム杯
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Date Time

全長 470m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 15 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブ　グリーンオアシス 58.73 58.73 0.00 58.73

2 5 眞田　凌 22913 マシェリ 57157 眞田ライディングクラブ 60.00 60.00 0.00 60.00

3 10 田中　和真 18390 マペット・テル・エルゼン 58589 K・Tステーブル 62.58 62.58 0.00 62.58

4 4 江見　周作 1783 チェスター 56006 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 59.82 59.82 4.00 63.82

5 8 池田　大樹 14250 コルンブルーメ 56142 佐伯ホースパーク ↓ ↓ 58.38 58.38 8.00 66.38

6 12 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 60.89 60.89 8.00 68.89

7 17 垂脇　昂祐 24904 サンスクリット 54725 ドリームファーム ↓ ↓ 60.93 60.93 8.00 68.93

8 7 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 64.39 64.39 8.00 72.39

9 11 村上　浩隆 3572 フィルーVDK 55551 杉谷乗馬クラブ 74.30 74.30 0.00 74.30

10 9 磯村　佳美 5595 コパカバーナ 56596 乗馬クラブ　エクウス一宮 ↓ 71.84 71.84 4.00 75.84

11 13 佐藤　浩之 5391 グリナBH 58746 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 65.65 65.65 12.00 77.65

12 2 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↑ 86.55 86.55 4.00 90.55

13 14 城戸　優希 26376 龍晨 56527 立命館大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↑ 90.38 90.38 8.00 98.38

14 1 森本　修平 28247 龍冥 54792 立命館大学体育会馬術部 ↑ ↓ ↓ ↓ 103.92 103.92 12.00 115.92

E 16 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース ↓ ↓ E:落馬のため失権

WD 3 原田　亜依 18004 シェリングフォード 57180 志方西部乗馬倶楽部

WD 6 石田　侑奇 26016 アルコ 55867 高知ホースライディングクラブ株式会社

遠藤　友美賀

第１０競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅡ
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

9月22日 11:45

株式会社 城南工建杯
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Date Time

全長 470m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 6 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 54.68 54.68 0.00 54.68

2 5 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ 55.24 55.24 0.00 55.24

3 2 平井　友和 2999 シャン・ド・ベルタン 58080 ドリームファーム 55.77 55.77 0.00 55.77

4 10 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 57.23 57.23 0.00 57.23

5 3 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島乗馬倶楽部 57.35 57.35 0.00 57.35

6 8 藤原　彩香 24905 モスコミュール 50673 ドリームファーム ↓ 57.24 57.24 4.00 61.24

7 4 藤川　優香 25123 ル・エクレール 54851 ドリームファーム ↓ 59.04 59.04 4.00 63.04

8 1 村上　浩隆 3572 ベンツ 56511 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ 62.68 62.68 8.00 70.68

9 7 宇賀神　沙夜 23669 S.ジズ 57617 Riding　Club　Snow ↓ ↓ 63.34 63.34 8.00 71.34

WD 9 村上　浩隆 3572 コンテッサ― 56575 杉谷乗馬クラブ

平山　一哉

第１１競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔⅡ
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

9月22日 12:50

株式会社 乗馬クラブクレイン杯
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Date Time

全長 460m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 3 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム ↓ ↓ 63.89 63.89 8.00 71.89

2 2 竹田　善郎 17342 エスプレッソⅡ 58605 ハーモニーファーム淡路 ↓ 68.19 68.19 4.00 72.19

3 4 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 カシオペアライディングパーク ↓ 69.80 69.80 4.00 73.80

WD 1 本田　正博 2579 ゼレナVDL 57245 同志社大学馬術部

平山　一哉

第１２競技

みっきぃ大障害　ＰａｒｔⅡ
(１４５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

9月22日 13:30



第10回みっきぃオータムホースショー成績表 第13競技  14/25Page

全長 350m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 65秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 36 奥村　安寿 アーブル K・Tステーブル 39.79 39.79 0.00 0.00 0.00

2 10 川本　竜司 マイアイティアラ K・Tステーブル 40.16 40.16 0.00 0.00 0.00

3 20 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ 40.63 40.63 0.00 0.00 0.00

4 8 白井　綾菜 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 41.70 41.70 0.00 0.00 0.00

5 32 稲美　契介 クルタナ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 42.94 42.94 0.00 0.00 0.00

6 2 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム 43.89 43.89 0.00 0.00 0.00

7 30 近藤　三男 バルーズフライングシ―ジェイ 眞田ライディングクラブ 44.79 44.79 0.00 0.00 0.00

8 26 高村　眞 グリナBH JB北広島乗馬クラブ 46.30 46.30 0.00 0.00 0.00

9 14 守屋　直人 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 46.57 46.57 0.00 0.00 0.00

10 27 石井　晴夏 ライラ 苅谷乗馬クラブ 46.82 46.82 0.00 0.00 0.00

11 12 山田　洋平 ヴァナタリン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 48.76 48.76 0.00 0.00 0.00

12 35 塩津　璃菜 バスティア 乗馬クラブクレイン倉敷 54.61 54.61 0.00 0.00 0.00

13 23 古川　誉 ホワイトロブソン ライディングパーク土佐 55.03 55.03 0.00 0.00 0.00

14 25 山川　祐賀子 ヴァナタリン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 56.24 56.24 0.00 0.00 0.00

15 16 吉岡　妙子 ウィン・ウィン ライディングパーク土佐 59.13 59.13 0.00 0.00 0.00

16 22 横川　知弘 マイアイティアラ K・Tステーブル ↓ 42.08 42.08 0.00 4.00 4.00

17 9 酒井　智子 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 44.93 44.93 0.00 4.00 4.00

18 31 田野　智世 サヴァラン ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 46.53 46.53 0.00 4.00 4.00

19 15 保家　和子 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 53.37 53.37 0.00 4.00 4.00

20 17 岡﨑　暉生 カッパドキア ライディングパーク土佐 ↓ 53.89 53.89 0.00 4.00 4.00

21 13 吉本　功一 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↑ 53.92 53.92 0.00 4.00 4.00

22 34 古川　聖 ホワイトロブソン ライディングパーク土佐 ↓ 69.21 69.21 2.00 4.00 6.00

23 29 宇賀神　沙夜 S.ラグナ Riding　Club　Snow ↓ 69.42 69.42 2.00 4.00 6.00

24 11 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ 40.77 40.77 0.00 8.00 8.00

市橋　知瑳

第１３競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰａｒｔⅡ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

9月22日 15:19
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

25 33 森本　祥平 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑ ↓ 59.70 59.70 0.00 8.00 8.00

26 19 金子　楓佳 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 43.41 43.41 0.00 12.00 12.00

27 21 那須　信子 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑ 82.13 82.13 5.00 8.00 13.00

E 7 藤本　佳史 ドリーム・デ・レーヴS 眞田ライディングクラブ ↑↑↑E:3反抗のため失権

E 18 福井　美苗 C・セレーネ K・Tステーブル ↑↑↑E:3反抗のため失権

E 28 片山　健一 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 E:落馬のため失権

WD 6 深水　伸平 カッパドキア ライディングパーク土佐

OP 02 石田　侑奇 タマモアタック 高知ホースライディングクラブ株式会社 52.70 52.70 0.00 0.00 0.00

OP 01 尾崎　康弘 ライスベルフェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 44.43 44.43 0.00 0.00 0.00

OP 1 田中　和真 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↑ 54.31 54.31 0.00 4.00 4.00

OP 3 清水　宏宣 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 50.05 50.05 0.00 4.00 4.00

OP 4 正井　基行 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 51.94 51.94 0.00 0.00 0.00

OP 5 奥村　安寿 C・セレーネ K・Tステーブル ↓ 40.84 40.84 0.00 4.00 4.00

OP 24 清水　宏宣 バスティア 乗馬クラブクレイン倉敷 50.81 50.81 0.00 0.00 0.00
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Date Time

全長 410m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 11 福本　綾子 ザッツフォエヴァー カシオペアライディングパーク 54.39 54.39 0.00 54.39

2 28 片山　篤 ドミンカ 乗馬クラブ　エクウス一宮 54.53 54.53 0.00 54.53

3 27 新原　花菜 ライドオンドリーム 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 55.25 55.25 0.00 55.25

4 5 木山　智章 ブルーボネット ライディングパーク土佐 58.21 58.21 0.00 58.21

5 6 磯村　佳美 サイアム 乗馬クラブ　エクウス一宮 58.27 58.27 0.00 58.27

6 13 近藤　三男 バルーズフライングシ―ジェイ 眞田ライディングクラブ 58.37 58.37 0.00 58.37

7 21 西岡　里美 ワンモアステップ ライディングパーク土佐 58.86 58.86 0.00 58.86

8 30 高村　眞 グリナBH JB北広島乗馬クラブ 59.86 59.86 0.00 59.86

9 10 福井　美穂 ランディーノズ･ジントニック K・Tステーブル 60.67 60.67 0.00 60.67

10 18 矢野　蘭 サイアム 乗馬クラブ　エクウス一宮 60.88 60.88 0.00 60.88

11 26 井村　慶太郎 パルディエール 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 57.36 57.36 4.00 61.36

12 16 佐藤　和子 ライラ 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 55.08 55.08 8.00 63.08

13 17 内田　泉 パーチェ･ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ 53.34 53.34 12.00 65.34

14 12 平田　康雄 ドルチェH.Y 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 63.35 63.35 4.00 67.35

15 24 那須　信子 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ 68.45 68.45 0.00 68.45

16 1 本郷　千夏 コンバータン K・Tステーブル ↑ 72.22 72.22 0.00 72.22

17 25 磯村　佳美 ドミンカ 乗馬クラブ　エクウス一宮 ↑ 73.92 73.92 0.00 73.92

18 22 正井　基行 リオクラニ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 67.52 67.52 8.00 75.52

E 4 中野　富美子 サヴァラン 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↑E:落馬のため失権

E 14 楠本　衣華 花凛 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑E:落馬のため失権

E 15 田中　清美 リノーンランプ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↑↑E:2反抗のため失権

遠藤　友誉

第１４競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔⅡ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

9月22日 16:43
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

E 19 山川　治 ブランアマン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 20 佐々木　輝彦 ジェニオⅠ 苅谷乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権

R 9 近藤　由子 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー ↑R：棄権

WD 8 松田　直子 ファレーロドゥベルヴォ JB北広島乗馬クラブ

OP 2 正井　基行 花凛 乗馬クラブクレイン倉敷 52.82 52.82 0.00 52.82

OP 3 横田　裕哉 リノーンランプ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ 61.33 61.33 8.00 69.33

OP 7 山田　洋平 ブランアマン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 76.57 76.57 0.00 76.57

OP 23 七瀬　大 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー ↓ 52.35 52.35 4.00 56.35

OP 29 江見　周作 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ 69.44 69.44 0.00 69.44
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１回目走行　全長 370m ジャンプオフ　全長 260m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒 規程タイム 45秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 3A 3B 12 5 4 2 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 江見　周作 1783 ドルチェH.Y 56987 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 56.96 56.96 0.00 0.00 0.00 41.42 41.42 0.00 0.00 0.00

2 23 若宮　由歩 25352 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ 54.34 54.34 0.00 0.00 0.00 50.08 50.08 6.00 0.00 6.00

3 3 稲美　契介 23748 チェスター 56006 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 57.15 57.15 0.00 0.00 0.00 52.71 52.71 8.00 0.00 8.00

4 17 江見　周作 1783 アデル 57675 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 53.82 53.82 0.00 4.00 4.00

5 13 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ 56.13 56.13 0.00 4.00 4.00

6 24 清水　宏宣 23405 パーチェ･ボラーレ 57888 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 59.36 59.36 0.00 4.00 4.00

7 20 吉川　郁人 29014 龍咲 55508 立命館大学体育会馬術部 ↓ 59.93 59.93 0.00 4.00 4.00

8 18 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 60.73 60.73 0.00 4.00 4.00

9 5 山本　晋也 28461 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 65.84 65.84 1.00 4.00 5.00

10 22 酒井　朋子 26429 パピロス３ 56990 カシオペアライディングパーク ↑ 75.08 75.08 3.00 4.00 7.00

11 19 岩上　洋子 14953 ラッシュトウショウ 58994 ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ 53.10 53.10 0.00 8.00 8.00

12 25 堀口　礼奈 30379 ストロベリータルト 55515 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ 55.60 55.60 0.00 8.00 8.00

13 9 苅谷　幸生 2439 ジェニオⅠ 55564 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 58.25 58.25 0.00 8.00 8.00

14 8 福本　靖弘 16570 ザッツフォエヴァー 56732 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 59.04 59.04 0.00 8.00 8.00

15 6 森本　修平 28247 龍珱 55992 立命館大学体育会馬術部 ↓ ↓ 59.65 59.65 0.00 8.00 8.00

16 16 西岡　里美 3923 ワンモアステップ 56628 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ 61.35 61.35 0.00 8.00 8.00

17 11 泉　早也圭 18215 ロイヤルネイビー 58715 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ 66.16 66.16 1.00 8.00 9.00

18 4 新原　花菜 28096 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ 80.44 80.44 5.00 4.00 9.00

19 15 片山　篤 22240 ロイヤルクラシーズK 58474 徳島乗馬倶楽部 ↑ 87.66 87.66 6.00 4.00 10.00

20 2 竹田　善郎 17342 セイントバローズ 59001 カシオペアライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 62.86 62.86 0.00 16.00 16.00

E 10 目崎　留美子 26409 ダジョン 55601 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権

E 21 本郷　千夏 30535 コンバータン 58002 K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権

R 7 田中　和真 18390 ソレイユドパリ 58997 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ ↓ ↑R：棄権

WD 12 甲良　みるき 12080 ジペット・ディ・グラル 55567 同志社大学馬術部

WD 14 池田　大樹 14250 オーラフォ 58919 佐伯ホースパーク

第１５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

9月23日 9:20

市橋　知瑳

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ
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１回目走行　全長 390m ジャンプオフ　全長 250m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 67秒 規程タイム 43秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 2 3a 3b 12 7 6 13 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 12 清水　宏宣 23405 プレジールドゥポワレ 54461 乗馬クラブクレイン倉敷 64.06 64.06 0.00 0.00 0.00 36.95 36.95 0.00 0.00 0.00

2 3 中村　大樹 26993 カリエーレ 57625 関西大学体育会馬術部 63.85 63.85 0.00 0.00 0.00 ↓ 34.53 34.53 0.00 4.00 4.00

3 15 永合　更良々 28576 千駿 53769 関西大学体育会馬術部 60.00 60.00 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 40.22 40.22 0.00 8.00 8.00

4 1 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース 64.65 64.65 0.00 0.00 0.00 R

5 13 眞田　翔 28744 デイリーニュース 58676 眞田ライディングクラブ ↓ 59.64 59.64 0.00 4.00 4.00

6 5 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 61.92 61.92 0.00 4.00 4.00

7 14 城戸　優希 26376 龍晨 56527 立命館大学体育会馬術部 ↓ 62.23 62.23 0.00 4.00 4.00

8 4 森本　修平 28247 龍冥 54792 立命館大学体育会馬術部 ↓ 62.72 62.72 0.00 4.00 4.00

9 8 大井　千帆 29878 龍蘭 57117 立命館大学体育会馬術部 ↓ 66.45 66.45 0.00 4.00 4.00

10 2 原田　亜依 18004 ラスティック 57998 志方西部乗馬倶楽部 ↓ ↓ 56.79 56.79 0.00 8.00 8.00

11 7 山本　真一 29912 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 59.31 59.31 0.00 8.00 8.00

12 9 泉　早也圭 18215 ラグランジュポイント 57964 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ ↓ 63.06 63.06 0.00 12.00 12.00

WD 6 西田　空花 27431 S.ベロニカ 56555 関西大学体育会馬術部

WD 10 片山　篤 22240 ロイヤルクラシーズK 58474 徳島乗馬倶楽部

WD 11 福島　秀太 30209 プーカ 53994 関西大学体育会馬術部

平山　一哉

順位 番号 競技者 馬名会員番号

第１６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号

9月23日 10:34
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１回目走行　全長 420m ジャンプオフ　全長 260m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 68秒 規程タイム 42秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 5 6 7 8a 10a 10b 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 8 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブ　グリーンオアシス 65.26 65.26 0.00 0.00 0.00 29.16 29.16 0.00 0.00 0.00

2 3 垂脇　昂祐 24904 サンスクリット 54725 ドリームファーム 66.54 66.54 0.00 0.00 0.00 30.65 30.65 0.00 0.00 0.00

3 6 田中　和真 18390 マペット・テル・エルゼン 58589 K・Tステーブル 64.94 64.94 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ ↓ 32.47 32.47 0.00 12.00 12.00

4 1 片山　篤 22240 キャヴェンディッシュ 57530 徳島乗馬倶楽部 ↓ 64.47 64.47 0.00 4.00 4.00

5 5 池田　大樹 14250 コルンブルーメ 56142 佐伯ホースパーク ↓ ↓ 61.67 61.67 0.00 8.00 8.00

6 4 磯村　佳美 5595 コパカバーナ 56596 乗馬クラブ　エクウス一宮 ↓ ↓ 69.98 69.98 1.00 8.00 9.00

7 7 眞田　凌 22913 マシェリ 57157 眞田ライディングクラブ ↑ ↓ 75.69 75.69 2.00 8.00 10.00

8 10 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 67.60 67.60 0.00 16.00 16.00

WD 2 石田　侑奇 26016 アルコ 55867 高知ホースライディングクラブ株式会社

WD 9 原田　亜依 18004 シェリングフォード 57180 志方西部乗馬倶楽部

WD 11 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース

市橋　知瑳

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１７競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

9月23日 11:43

株式会社 ＮＴＴファシリティーズ杯
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１回目走行　全長 400m ジャンプオフ　全長 300m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 64秒 規程タイム 48秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 12 3 5 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 竹田　善郎 17342 エスプレッソⅡ 58605 ハーモニーファーム淡路 63.53 63.53 0.00 0.00 0.00

2 2 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 ↓ 60.60 60.60 0.00 4.00 4.00

3 3 藤川　優香 25123 ル・エクレール 54851 ドリームファーム ↓ ↓ 58.58 58.58 0.00 8.00 8.00

4 8 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 58.76 58.76 0.00 8.00 8.00

5 4 宇賀神　沙夜 23669 S.ジズ 57617 Riding　Club　Snow ↓ ↓ 63.78 63.78 0.00 8.00 8.00

6 7 藤原　彩香 24905 モスコミュール 50673 ドリームファーム ↓ ↓ 65.09 65.09 1.00 8.00 9.00

WD 5 本田　正博 2579 ゼレナVDL 57245 同志社大学馬術部

WD 6 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐

WD 9 片山　篤 22240 キャヴェンディッシュ 57530 徳島乗馬倶楽部

市橋　知瑳

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１８競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナル
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

9月23日 12:40
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１回目走行　全長 420m ジャンプオフ　全長 290m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 68秒 規程タイム 47秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5a 5b 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 3 12 6 7a 7b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム 65.12 65.12 0.00 0.00 0.00

2 2 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 カシオペアライディングパーク 71.94 71.94 1.00 0.00 1.00

平山　一哉

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１９競技

みっきぃ大障害Ｂ　ファイナル
(１５０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

9月23日 13:40
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全長 330m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 61秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 15 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 38.64 38.64 0.00 0.00 0.00

2 19 中野　富美子 ライラ 苅谷乗馬クラブ 40.28 40.28 0.00 0.00 0.00

3 32 酒井　智子 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 40.82 40.82 0.00 0.00 0.00

4 21 顕谷　実穂 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 41.16 41.16 0.00 0.00 0.00

5 7 佐藤　和子 ライラ 苅谷乗馬クラブ 41.25 41.25 0.00 0.00 0.00

6 02 内田　里美 バーチェ・ポラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 41.85 41.85 0.00 0.00 0.00

7 3 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム 43.35 43.35 0.00 0.00 0.00

8 26 高村　眞 グリナBH JB北広島乗馬クラブ 43.66 43.66 0.00 0.00 0.00

9 27 白井　綾菜 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 43.81 43.81 0.00 0.00 0.00

10 39 稲美　契介 コルタナ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 44.79 44.79 0.00 0.00 0.00

11 29 吉岡　妙子 ウィン・ウィン ライディングパーク土佐 45.28 45.28 0.00 0.00 0.00

12 17 古川　聖 ホワイトロブソン ライディングパーク土佐 47.29 47.29 0.00 0.00 0.00

13 30 石井　晴夏 ライラ 苅谷乗馬クラブ 48.54 48.54 0.00 0.00 0.00

14 6 古川　誉 ホワイトロブソン ライディングパーク土佐 49.19 49.19 0.00 0.00 0.00

15 1 佐々木　輝彦 ジェニオⅠ 苅谷乗馬クラブ 52.12 52.12 0.00 0.00 0.00

16 24 岡﨑　暉生 カッパドキア ライディングパーク土佐 53.49 53.49 0.00 0.00 0.00

17 37 吉岡　里彩 カッパドキア ライディングパーク土佐 55.06 55.06 0.00 0.00 0.00

18 34 藤本　佳史 ドリーム・デ・レーヴS 眞田ライディングクラブ ↓ 40.11 40.11 0.00 4.00 4.00

19 13 近藤　三男 バルーズフライングシ―ジェイ 眞田ライディングクラブ ↓ 45.43 45.43 0.00 4.00 4.00

20 38 奥村　安寿 アーブル K・Tステーブル ↓ 48.35 48.35 0.00 4.00 4.00

21 28 田野　智世 サヴァラン ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 48.43 48.43 0.00 4.00 4.00

22 23 山川　祐賀子 ヴァナタリン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 51.68 51.68 0.00 4.00 4.00

23 31 森本　祥平 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑ 54.30 54.30 0.00 4.00 4.00

24 22 保家　和子 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 58.56 58.56 0.00 4.00 4.00

25 11 正井　基行 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 59.08 59.08 0.00 4.00 4.00

小西　みのり

第２０競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ファイナル
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

9月23日 15:30
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

26 4 奥村　安寿 C・セレーネ K・Tステーブル ↑ 60.97 60.97 0.00 4.00 4.00

27 36 守屋　直人 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 73.00 73.00 3.00 4.00 7.00

28 10 木山　智章 ブルーボネット ライディングパーク土佐 ↓ ↓ 44.27 44.27 0.00 8.00 8.00

29 8 那須　信子 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑ 75.17 75.17 4.00 8.00 12.00

30 9 川本　竜司 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑↑ ↓ 76.93 76.93 4.00 12.00 16.00

31 20 横川　知弘 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑ ↑↓ 82.94 82.94 6.00 12.00 18.00

E 14 福井　美苗 C・セレーネ K・Tステーブル ↑↑E:障害間45秒超過のため失権

E 16 塩津　璃菜 バスティア 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑↑↑E:3反抗のため失権

E 18 田中　清美 リノーンランプ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↑　 ↑ ↑E:3反抗のため失権

E 35 吉本　功一 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↑↑E:落馬のため失権

WD 33 片山　健一 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷

OP 01 尾崎　康弘 ライスベルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 41.87 41.87 0.00 0.00 0.00

OP 2 横田　裕哉 リノーンランプ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 53.83 53.83 0.00 0.00 0.00

OP 5 清水　宏宣 バスティア 乗馬クラブクレイン倉敷 50.07 50.07 0.00 0.00 0.00

OP 12 山田　洋平 ヴァナタリン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 43.28 43.28 0.00 0.00 0.00

OP 25 清水　宏宣 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 43.40 43.40 0.00 0.00 0.00

OP 40 眞田　凌 ドリーム・デ・レーヴS 眞田ライディングクラブ 39.43 39.43 0.00 0.00 0.00
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全長 370m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 69秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 平田　康雄 ドルチェH.Y 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 53.97 53.97 0.00 0.00 0.00

2 16 正井　基行 リオクラニ 乗馬クラブクレイン倉敷 54.46 54.46 0.00 0.00 0.00

3 18 高村　眞 グリナBH JB北広島乗馬クラブ 55.45 55.45 0.00 0.00 0.00

4 6 福井　美穂 ランディーノズ･ジントニック K・Tステーブル 55.80 55.80 0.00 0.00 0.00

5 15 井野　慶太郎 バルディエール 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 45.80 45.80 0.00 4.00 4.00

6 14 山川　治 ブランアマン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 56.53 56.53 0.00 4.00 4.00

7 17 七瀬　大 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー ↓ 58.86 58.86 0.00 4.00 4.00

8 01 磯村　佳美 サイアム 乗馬クラブ　エクウス一宮 ↑ 63.82 63.82 0.00 4.00 4.00

9 9 内田　泉 パーチェ･ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 50.34 50.34 0.00 8.00 8.00

10 3 山田　洋平 ブランアマン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ 70.50 70.50 1.00 8.00 9.00

11 8 矢野　蘭 サイアム 乗馬クラブ　エクウス一宮 ↑ ↓ 81.40 81.40 4.00 8.00 12.00

E 5 近藤　由子 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー ↑E:障害間45秒超過のため失権

E 7 近藤　三男 バルーズフライングシ―ジェイ 眞田ライディングクラブ E:経路違反のため失権

E 11 佐々木　輝彦 ジェニオⅠ 苅谷乗馬クラブ ↑E:落馬のため失権

WD 1 正井　基行 花凛 乗馬クラブクレイン倉敷

WD 2 横田　裕哉 リノーンランプ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢

WD 10 松田　直子 ファレーロドゥベルヴォ JB北広島乗馬クラブ

WD 12 楠本　衣華 花凛 乗馬クラブクレイン倉敷

WD 13 田中　清美 リノーンランプ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢

OP 19 近藤　由子 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー ↑↓ ↑E:2反抗のため失権

遠藤　友誉

第２１競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナル
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

9月23日 16:28


